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Référence / Item number 
BS1873

Dénomination / Item name
Sauce basilic
Basilic sauce

Durabilité garantie / Guaranteed shelf-life 
(days) 
300

EAN 13
3592860018730

Poids net
Net weight 
240g

Dimensions produit / Product size (cm) 
7 x 7 x 10,5

PCB / Units per case 
6 x 275 ml

Poids du colis / Carton weight (kg) 
2,70

Dimensions du colis / Carton size (cm) 
23 x 15 x 11

Colis par palette / Cartons per pallet
300

Colis par couche / Cartons per layer 
25

Couches par palette / Layers per pallet 
12

Dimensions de la palette / Pallet size
80 x 120 x 146

Poids de la palette / Pallet weight (kg) 
825

Valeur énergétique / Energy

Matières grasses / Fat
Dont acides gras saturés / of which saturated
Glucides  / Carbohydrate
Sucres / Sugars
Protéines / Protein
Sel / Salt

Valeurs Nutritionnelles
Nutrition facts

975Kj
233Kcal

22.5g
3.5g
5.5g
0.5g
2.0g
2.0g

Pour / For
100g

La sauce basilic Bornibus est un produit 100% végétal.
Son doux parfum et son onctuosité pourront accompagner diverses 

occasions culinaires, aussi bien des entrées froides que des plats 
chauds.

Bornibus basil sauce is a 100% vegetable product. Its sweet aroma and creamy 
texture can accompany a variety of culinary occasions, from cold as well as hot 

dishes.

Ingrédients
Basilic frais (41%), eau, huile de colza, ail déshydraté, sel, huile 

d’olive, pignons, épices, régulateur d’acidité : acide citrique, 
stabilisant : gomme de xanthane, antioxydant : extrait de thé, 

conservateur : sorbate de potassium. Allergènes : pignons. 
Traces éventuelles de soja, d’œuf, de sésame, de moutarde

ou de céleri.
Fresh basil (41%), water, rapeseed oil, dehydrated garlic, salt, olive oil, pine 

nuts, spices, acidity regulator: citric acid, stabiliser: xanthan gum, antioxidant: 
tea extract, preservative: potassium sorbate. Allergens: pine nuts. May contain 

traces of soya, egg, sesame, mustard or celery.


